

Pyskowice 01.08.2016r.

Znak sprawy: Sp/AZP/382/15/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Spz/AZP/382/15/2016. Nazwa zadania: : „Modernizacja budynku szpitala i oddziałów szpitalnych w tym doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną”. Obecny etap polega na modernizacji traktu porodowego, modernizacji oddziału wewnętrznego i zabezpieczeniu systemu p.poż

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W SIWZ w kodzie wspólnym słownika zamówień, Zamawiający powołuje się na „241 11500-0 Gazy medyczne”, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia oraz przedmiarach robót brak prac dotyczących instalacji gazów medycznych.

Odpowiedź

Zakres prac nie obejmuje instalacji gazów medycznych, jednak w czasie robót możliwe jest odsłonięcie instalacji tlenowej

Pytanie nr 2

Czy instalacja gazów medycznych na oddziale wewnętrznym oraz trakcie porodowym jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Nie, należy jednak pamiętać że istnieje ona w modernizowanych ścianach co powinno skutkować zwiększonym nadzorem.

Pytanie nr 3

Jeśli instalacja gazów medycznych na oddziale wewnętrznym oraz trakcie porodowym jest przedmiotem zamówienia, to prosimy o przekazanie, przedmiaru robót oraz projektu instalacji gazów medycznych.

Odpowiedź

Nie, dotyczy

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuliński